Eū. Simile est reg(num). c(aelorum) decem virginibus = *Matth. 25, 1.*

In purificatione sanctę Marię v̄.

Exultent uirgines ... (82, 2) ... nuntiaret. *Augustini serm. 370, 2 sq. Migne XXXIX 1657—1659.*

Lectio sancti eū. Secundum Lucam ... (82'1) ... 2, 22—23.

Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de e. 1.

Sollemnitatem nobis hodiernę celebritatis ... (82'2) ... columbarum. = *Bedae hom. t. VII c. 327—328.*

In festo sancti Blasij episcopi et martyris.

Ex Sebastia ciuitate Capadocię ... (85'2) .. mense Februario. die tertia. = *Acta s. Blasii, cf. ASS 3. febr. I p. 336—339. BHL p. 204 n. 1370.*

Lectio sancti euangelii. Secundum Lucam. (86, 1) ... = 9, 23.

Omelia Be. Gregorii papae. de e. 1.

Quia dominus ac redemptor noster nouus homo ... (86'2) ... facti sumus. = *in Eu. hom. 32 t. I c. 1586C—1587E.*

In natale Sanctę Agathę uirginis et martyris

In Sicilia in urbe Cathinensium ... (88'1) ... angeli ministrabunt. = *Acta s. Agathae cap. 1—6 ASS 5. febr. I p. 615—616 B. BHL p. 23 n. 134.*

Euangelium. Simile est regnum celorum. thesauro. (= *Matth. 13, 44*). ^{CCLIII (2)}

In natiuitate s. Pimenii martyris

Quia beati Pimenii martyris ... (90, 2) ... et premia nobis ęterna conferantur.

Lectio sancti euangelii. Secundum Matheum ... = 10, 26.

Sermo Be. Iheronimi presbyteri.

Nichil opertum est ... scietur. Et quomodo in presenti seculo ... (91, 1) ... in Iob plenissime legimus. = *Opp. t. VII 1 c. 62A—63A.*

In natiuitate Sancti Mathię apostoli. Ł. I.

Mirum quibusdam uidetur fratres karissimi ... (92'2) ... ubi stas fuge.

Lectio sancti euangelii. Secundum Matheum ... (93, 1) ... = 11, 25.

Omelia Beati Augustini episcopi. de eadem. Ł.

Sanctum euuangelium cum legeretur audiuius exultasse ... (93' 2)
... reuelatur. verkürzt aus Augustini sermo 67 Migne XXXVIII c. 433
— 436.

94, 1 In natiuitate s. Gregorij.

Gregorius genere Romanus. arte philosophus ... (95' 2) ... letabundus abscessit.

Lectio sancti eŵ. Secundum Lucam. ... = 19, 12.

Sermo Beati Augustini episcopi. de eadem lectione. VIII.^a

96, 1 Homo nobilis qui abiit ... reuerti. ipse dominus noster Ihesus
Xpistus ... (97, 1) ... conuerti noluerunt.

In natiuitate sancti Benedicti abbatis. I.

Fuit vir uitę uenerabilis. gratia dei benedictus et nomine ... (99, 1)
... ad ecclesiam prespiter recessit. = Vita s. Benedicti auctore s. Gre-
gorio cap. 1, 1 ASS 21. mart. III p. 277 B—F.

Lectio sancti euangelii. Secundum Lucam ... 11, 33.

Omelia uenerabilis Bedę presbyteri. de e. 1.

De se ipso dominus hęc loquitur ... (100, 1) ... immo quod nobis
est ipse deus. = Bedę hom. t. VII c. 163.